

UNIVERSITET

Artevelde University College Ghent, Belgia.

Studieåret 2022/2023. Barnehagelærer – Bachelor.

ANKOMST

Ble du hentet på flyplassen?

Nei

Ble det arrangert et velkomstprogram for nye studenter?

Ja

Kan du fortelle litt om velkomstprogrammet?

Fikk møte de andre internasjonale studentene og ble vist rundt på campus. Fikk også hjelp til praktiske ting som innlogging, internett på campus og bestilling av bøker

AKADEMISK

Deltok du på språkkurs i forkant av undervisningsperioden?

Nei

Ble det gjort endringer av emner og/eller praksis etter ankomst?

Nei

Hvor fornøyd er du med faglig utbytte?

Litt misfornøyd

I hvilken grad var det faglige innholdet relevant for ditt studieprogram ved UiS?

Litt relevant

Hvordan var praksis organisert? Beskriv kort det faglige opplegget (praksissted, veiledning, emner, evaluering, etc).

Ble utplassert i en «daycare» men oppfølgingen her nede var lik null så vi internasjonale studenter var ikke så fornøyd med utbyttet av praksisen

BOLIG

Hvordan skaffet du deg bolig?

Søkte gjennom skolen her nede

Hvor mye betalte du per måned?

5200

PRAKTISK

Er støtten fra lånekassen tilstrekkelig?

Ja

Hvilken type forsikringer tegnet du i forkant?

Skaffet privat forsikring gjennom IF

PERSONLIG UTBYTTE

Har du engasjert deg i foreninger og/eller idrettslag?

Nei

Hvordan vil du oppsummere oppholdet ditt med minimum tre ord?

Kjekt, sosialt og minnerikt

Hva har vært det mest positive?

Alle de nye vennskapene jeg har fått

Hva har vært det mest utfordrende?

Det meste har gått fint så her, men det å si hade til alle vennene mine her nede

Vil du anbefale andre studenter å reise på utveksling – og eventuelt hvorfor?

Ja!!! Du får minner og venner for livet

Beskriv positive og utfordrende sider av oppholdet

Ble tatt veldig godt imot av de andre belgiske studentene i klassen. De var veldig inkluderende fra dag en. Utfordrende var kanskje modulsystemet her nede hvor vi hadde 2 eksamener i slutten av mars, så en måned praksis før vi hadde 2 eksamener i midten av juni

Reiste du miljøvennlig? Eksempler er buss/tog

Nei